
Contacto

Teléfono 949209212
Fax 949209245
Correo Electrónico eserrano@sescam.org

Dirección Postal

Donante de Sangre, s/n
(19002) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/001220
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-03-2018
a las 12:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Area de Atención Integrada de Guadalajara
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q4500146H
Sitio Web http://perfilcontratante.jccm.es/picos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9%2BEL9BVCIhkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de un Ecobroncoscopio y Consola Ecografica EUME para el Servicio
de Neumologia del Hospital Universitario de Guadalajara-61034000GU18SUM00001

Valor estimado del contrato 70.245 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 84.996,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.245 EUR.

Clasificación CPV
33157100 - Máscaras de gas para uso médico.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

OLYMPUS IBERIA, S.A.U.
NIF A08214157

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 70.245 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 84.996,45 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://perfilcontratante.jccm.es/picos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9%2BEL9BVCIhkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

C/ Donante de Sangre, S/N
(19002) Guadalajara España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 23/03/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia del Area de Atención Integrada de Guadalajara

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/03/2018 a las 15:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Suma de aspectos economicos y tecnicos
: 100Ponderación 

: puntosExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wa7On9cW2%2BcQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID ID-27/03/2018 12:12:32-f3-8 |  2018-083599 | mar, 27 mar 2018 12:12:37:849 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142804359096912820231782693949560845000 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wa7On9cW2%2BcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

